i!i . PREFEITURA MUNICIPAL DE .IOÃO MON~
1 0

R

0

''.

LEI Nt 1245/94 J ru· ~f./1N~:~ .. \
. . ·, J!./" '-' )'; t
DE 11 DE AGOSTO Dt~: J 994. \. :; / ,,o }

\ '· r\: -:-·'.1 V"'i ~

"DENOMU:A DE RUA CECÍLIA MF.JRELES

A ATUAI, RUA 1, LOCALIZADA NO BAIR

RO PALMJ.RESº.

O POVO DO MUNICjPlO DE JOÃO MONLf.:VADE,por -seus ncprescntan~ef:; mi C8me.ré:l. Municipal, aprove. e eu, cm seu no

me, sanciono a seguint.i.· Lei:

Art. 19 - Fica cenomi.nada de Rua. Cec:Ília.
Mejreles, a atua] RuR J, localizadR no Balrro Palmares.

Art. 29 - O Rxecutivo Municipal providen
,. , ,, ,....

cj ara a mudança das pJ ,-,.ca~. indica li vas e comunicara aos orgaos j n

Leressacios as medi ti<:l::-; dt.::s ta Le]_.

Art. 32 - Esta I~i entra em vigor na data

de su2 publicaç~o e re~nga as disposlç~es em contr~rio.

PREFEITURA MUNICIPAi. DE JOÃO MONLEVADF.,
EM ll DE AGOSTO DE 1994.

~~'
Prefeito Municifal

Reglstrada e putlicada nesta Chefia de Ga
binete aos 11 dias do m~s de é.gosto de 1994.